recursos específicos do Orçamento Geral da União para o exercício de 2019, consignados ao 
Ministério Público da União, no Plano de Trabalho 03062058142640001, em Defesa do Interesse 
Público no Processo Judiciário – Ministério Público Federal – Nacional. 

13.2 A despesa com a execução do objeto desta licitação é de R$ 265.702,48 (duzentos e sessenta e 
cinco mil, setecentos e dois reais e quarenta e oito centavos); 

14.  DA FORMALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

14.1 Depois de homologado o resultado deste Pregão, a Administração da Procuradoria da República no 
Estado do Pará, Órgão Gerenciador, convocará a(s) licitante(s) vencedora(s) do respectivo

[...]

constituídos, no todo ou em parte, por 
material reciclado atóxico, 
biodegradável, conforme ABNT NBR – 
154481 e 154482, conforme IN nº 01, de 
19 de janeiro de 2010 – SLTI/MPOG.  

229112 UNIDADE 500 R$ 12,75 R$ 6.375,00 

Valor total do Registro: R$ 265.702,48 (duzentos e sessenta e cinco mil, setecentos e dois reais e quarenta e 
oito centavos). 

PE-SRP-Nº01/2019  
ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA 

(Timbre da licitante) 

PROPOSTA COMERCIAL 

Razão Social da Licitante: .................................. CNPJ:........................... 
Endereço: ................................................................